
 

 

Klasif ikace: INTERNÍ   1/2 

 

Integrovaná politika společnosti AUTEL, a. s. 
 
Jsme česká společnost s dlouholetou tradicí od r. 1993, bohatými zkušenostmi v  oboru 
elektrotechnických zařízení (vvn,vn a nn), prostředků MaR, řídicích a vizualizačních systémů a 
dodávek řízení výroby (MES). Máme rozsáhlé praktické zkušenosti s průmyslovou automatizací ve 
vybraných průmyslových segmentech.  
Od roku 2012 jsme součástí skupiny VAE CONTROLS Group, a.s. 

Pro zvýšení naší prestiže jsme implementovali integrovaný systém řízení (IMS), který zahrnuje 
následující systémy managementu: 

▪ kvality dle normy ISO 9001  
▪ informační a kybernetické bezpečnosti dle ISO 27001 a Zákona o kybernetické 

bezpečnosti 
IMS je každoročně přezkoumáván pro ověření shody s výše uvedenými mezinárodními normami 
nezávislou certif ikační autoritou. 

Ve vztahu k systému řízení, hodnotám a rozvoji společnosti se snažíme o:  

▪ špičková technická řešení spolu s  jejich bezchybnou realizací, což jsou základní prvky kvality 

námi dodávaných služeb. 

▪ sledování a aplikaci nejnovějších poznatků technologického vývoje při realizaci služeb a 

dodávek našim zákazníkům 

▪ to, aby veškerá technická řešení projektů, která navrhují naši pracovníci, byla založena na 

nejnovějších poznatcích vědy a nejaktuálnějších technických řešeních, známých v  době 

realizace, která vychází z principu neustálého zlepšování služeb pro zákazníka.  

▪ aby se kvalita dodávek týkala všech zaměstnanců zapojených do realizace dodávek  

▪ maximální možnou prevenci v průběhu realizace všech fází díla, neboť prevence je daleko 

efektivnější než korekce chyb ve fázi předávání díla.  

▪ implementaci dostatečných kontrolních mechanismů pro bezchybný průběh realizace díla a 

pro dosažení nulových reklamací 

▪ předcházení nehod a úrazů důsledným dodržováním zákonných požadavků v oblasti BOZP  

▪ zajištění adekvátní ochrany informací, know-how a všech důležitých aktiv v souladu s platnou 

legislativou, smluvními požadavky, mezinárodními standardy a našimi interními pravidly při 

dodávkách našich produktů a služeb.  

▪ eliminaci informačních a kybernetických rizik vhodnými bezpečnostními opatřeními, 

zajišťujícími ochranu důvěrnosti, integrity a dostupnosti našich dodávek 

▪ vyhledávání slabých míst pravidelným prováděním bezpečnostních testů naší IT inf rastruktury 

v souladu s požadavky kybernetické a informační bezpečnosti      

▪ neustálé zlepšování našeho systému řízení jako základního pilíře fungování Společnosti na 

základě „nejlepších zkušeností“ a ve shodě s požadavky zákonů, regulativů, norem a 

smluvních závazků  

Ve vztahu k vlastníkům  

▪ klademe důraz na dosažení co nejlepší ekonomiky, dodržování etických zásad podnikání a 

generování přiměřeného zisku pro naše akcionáře 



 

 

Klasif ikace: INTERNÍ   2/2 

Ve vztahu k zaměstnancům usilujeme o: 

▪ budování korektních vztahů, neboť si uvědomujeme, že výkon a dobré jméno společnosti 

jsou dány kvalitou jejich zaměstnanců 

▪ pěstování pocitu sounáležitosti s  f irmou 

▪ důslednou informovanost zaměstnanců, čímž povzbuzujeme jejich motivaci  prostřednictvím 

průběžného školení a vzdělávání, čímž také udržujeme jejich znalosti a zkušenosti na úrovni 

odpovídající měnícím se potřebám zákazníka a technologickému vývoji ve světě  

▪ odstraňování nebezpečí a snižování rizik v  oblasti BOZP nejen uvnitř f irmy, ale i na všech 

našich externích zakázkách 

▪ vytváření takových pracovních podmínek, aby každý zaměstnanec pociťoval uspokojení ze 

své práce, ze svého pracovního ohodnocení a postavení v  kolektivu společnosti 

▪ zvyšování odborné úrovně znalostí našich zaměstnanců i s  ohledem na oblast informační a 

kybernetické bezpečnosti 

▪ aby všichni pracovníci pracující pro naši Společnost si byli vědomi toho, že jsou 

nejdůležitějším faktorem, vytvářející základ našeho úspěchu 

Ve vztahu k zákazníkům a třetím stranám se snažíme: 

▪ klást důraz na dlouhodobou a oboustranně výhodnou spolupráci  

▪ dodávat služby a produkty v kvalitě, srovnatelné s výrobky a službami špičkových f irem 

▪ v rozhodovacím procesu řízení stavět na první místo požadavky zákazníka 

▪ všemi možnými prostředky dosáhnout bezchybných služeb zákazníkům, tzn. nulového počtu 

reklamací. Toto je měřítko pro procesy realizace projektů probíhající v  naší organizaci. 

▪ otevřeně komunikovat o všech aspektech a incidentech, které mají vliv na život v  místě našeho 

podnikání, na naše obchodními partnery a další zainteresované strany 

Ve vztahu k dodavatelům usilujeme o: 

▪ budování oboustranně výhodné spolupráce a rozvoj vzájemných vztahů  

▪ výběr takových dodavatelů a obchodních partnerů, kteří ctí zásady ochrany životního 

prostředí, dodržují zásady informační a kybernetické bezpečnosti a zásady bezpečných 

výrobků, a kteří podnikají v souladu s všeobecnými etickými zásadami 

Jednou ze záruk dodržování výše uvedených principů je závazek vedení společnosti poskytovat 

nezbytný výcvik všem pracovníkům ve všech oblastech systémů řízení a zvyšovat jejich povědomí.  

Jakékoli úmyslné ohrožení kvality našich dodávek, bezpečnosti zaměstnanců, úmyslné znečišťování 

životního prostředí, ohrožení kybernetické nebo informační bezpečnosti bude považováno za 

porušení interních předpisů. 

Vedení společnosti schválilo tuto politiku a zavazuje se k pravidelnému přezkoumávání její vhodnosti 

a aktuálnosti. 

 
 ...................................................  ..................................................... 
 ředitel společnosti    představitel managementu pro IMS 
 Ing. Jaroslav Kroliczek     Ing. Pavel Ondriáš 

 


